
 
  

                   All’Albo on line 

     All’Ufficio Ambito Territoriale di Vicenza 

      Agli atti 

 

Decreto di annullamento in autotutela della Dirigente Scolastica 

(Art. 21 – quinquies – della L. n. 241/90) 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di Interpello per selezione personale ai sensi 

ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024 Codice 04 2024/04 prot. n. 0006044 - 24/09/2024 - VII.1 - I 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

• Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 

n. 59; 

• Constatato che, per mero errore materiale, per l’interpello Codice interpello 04 2024/04 prot. n. 

0006044 - 24/09/2024 - VII.1 – I, è indicato Periodo della supplenza: dal 26/09/2024 al 29/10/2024 

Orario settimanale: 18 ore; 

• Constatato che l’orario settimanale corretto, per la supplenza oggetto di interpello, è di 4 ore; 

• Ritenuto necessario, in ossequio ai principi di buona amministrazione ex art. 97 della Costituzione, di 

addivenire alla revoca in autotutela del provvedimento in oggetto; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

DISPONE 

art. 1 – di procedere in autotutela, ai sensi dell’art. 21 – quinquies – della L. n. 241/90, all’annullamento 

dell’Interpello per selezione personale ai sensi ex art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024 Codice interpello 04 

2024/04 prot. n. 0006044 - 24/09/2024 - VII.1 – I; 

art. 3 – di procedere a nuovo interpello, per la copertura di n. 1 posto rimasto vacante TECNOLOGIA CC 

A060 – Scuola Secondaria di I grado – Orario settimanale: 4 ore; 

art. 4 – di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rossana Eberle 

(Firmato Digitalmente ai sensi del 

 Codice  Amministrazione Digitale) 

VIIC82300Q - AFY8HLD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006116 - 25/09/2024 - I - I


		2024-09-25T10:29:41+0200
	BRLRSN62T58L157V




